
	СВЕДЕНИЯ 
о кадровом резерве 

Министерства финансов Камчатского края

	(наименование государственного органа Камчатского края)





	 Полугодие / год
	Количество должностей гражданской службы по штатному 
расписанию
	Количество вакантных должностей
	Количество лиц, состоящих в кадровом 
резерве на 
отчетную дату
	Количество лиц, включенных в кадровый резерв в 
отчетном периоде
	Количество лиц, назначенных на должности в 
отчетном периоде
	Количество лиц, исключенных из 
кадрового резерва в отчетном периоде
	Примечание

	
	
	
	гражданские служащие
	граждане
	всего
	по результатам конкурса на включение в кадровый резерв
	по результатам конкурса на замещение вакантной должности
	по результатам аттестации
	по другим основаниям 
(указать основание в сноске)
	всего
	по результатам конкурса на замещение вакантной должности
	из кадрового резерва государственного органа
	по другим основаниям 
(указать основание в сноске)[footnoteRef:1] [1:  
4 государственных гражданских служащих Камчатского края назначены из Кадрового резерва Камчатского края;
1 государственный гражданский служащий Камчатского края назначен на должность, исполнение должностных обязанностей по которой связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну.] 

	всего
	гражданские служащие
	граждане
	в связи с истечением срока непрерывного 
пребывания в кадровом резерве более 3-х лет
	по иным причинам
	[bookmark: _GoBack]всего
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гражданские служащие
	граждане
	всего
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	2020 год
	39
	1
	17
	3
	20
	0
	3
	8
	0
	11
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	3
	10
	 




